
花蓮第一信用合作社招標公告 

                                                                     花一信總字第 1130000135號 

一、招標標的名稱：113年度理監事考察案。 

二、預計實施日期：113年 6 月 1日至 7 月 31日間計 1 團次。 

三、主要活動行程：詳如計畫構想書。 

四、參加總人數：依實際參加人數為準不併團。 

五、預算金額：以每一團員估價，並以新台幣為估價單位(120,000元以內/人) 。 

六、投標期限：自 113年 4月 10日至 113 年 4月 16日 12 時止。 

七、審標日期：113 年 4月 16日下午 14 時於本社五樓舉行(廠商不須出席)。 

 八、開標及決標：本採購採 1 次投標、分段招標作業，資格審查、簡報遴選二段決標，

合格廠商通知於 17 日下午 15時起陸續簡報遴選(先投標後簡報)。 

九、投標廠商資格： 

1、交通部頒發之旅行業執照影本(綜合或甲種旅行社)。 

2、合法設立證明。 

3、中華民國旅行業品質保障協會會員。 

4、合法納稅者。 

5、曾舉辦歐洲旅遊。 

十、領標方式：請於本社全球網站上下載招標文件。 

https://www.hua215.com.tw 

十一、投標方式：(資格文件及計劃書請一併裝封) 

1、本須知之相關證明文件影本各 1 份【包含旅行業執照影本（綜合或甲種旅行業 

      者資格證明文件）、合法設立證明、最近一期營利事業所得稅申報書或繳款書 

收據聯、旅行業品質保障協會會員證書影本、投標廠商聲明書及曾舉辦歐洲旅 

遊之證明文件】。  

2、計畫書一式 14份。 

※投標廠商之投標文件，除有規定之特殊情形外，將不另行發還。 

十二、聯絡單位：總務科 電話：(03)8336111分機 2309。 

 

      

                理事主席：吳東明 

 

https://www.hua215.com.tw/

